1.700€ 

Costes de operación El Fondo 
 y los Fondos Paralelos asumirán los gastos de 
establecimiento derivados de su constitución, 
levantamiento y puesta en marcha, hasta un importe 
máximo del menor de (i) el 0,5% de los compromisos 
totales; o (ii) trescientos cincuenta mil euros (350.000€), IVA 
excluido.  

50 € 

El Fondo asumirá todos los gastos operativos 0 EUR 
Costes accesorios  
Comisiones de rendimiento y 
participaciones en cuenta 

La Sociedad Gestora percibirá una comisión de éxito, tal y 
como se describe en el artículo 9.1.2 del Contrato